
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 5108/2022                 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 czerwca 2022r. 

 

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Panią Ewą Superczyńską – dyrektorem 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:   

  

§1 

Z dniem 29 sierpnia 2022r. rozwiązuje się stosunek pracy z Panią Ewą Superczyńską – 

Dyrektorem Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu w związku z przejściem na 

emeryturę. 

 

§ 2 

Przyznaje się Pani Ewie Superczyńskiej odprawę emerytalną w wysokości trzymiesięcznego 

ostatnio pobieranego wynagrodzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5108/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  2 czerwca 2022r. 

 

  Pani Ewa Superczyńska złożyła w dniu 20 kwietnia 2022r. wniosek  

o rozwiązanie stosunku pracy w związku z zamiarem przejścia na emeryturę.  

  Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

  

    

 

                          

 


